UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v triển khai quy định về Quy tắc ứng xử

của cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan Sở,

đơn vị giáo dục công lập

Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2026

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Các đơn vị giáo dục công lập thành phố Hải Phòng.

Ngày 06 tháng 01 năm 2026, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hải

Phòng ban hành Quyết định số 01/2026/QĐ-CTUBND thành phố Quy định về

Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ

quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải

Phòng (văn bản kèm theo),

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ

quan Sở; các đơn vị giáo dục công lập trực thuộc Sở; kính đề nghị Uỷ ban nhân

dân xã, phường đặc khu phối hợp chỉ đạo các đơn vị giáo dục công lập thuộc

thẩm quyền quản lý trên địa bàn triển khai niêm yết, phổ biến, quán triệt tới toàn

thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nghiêm túc thực hiện Quyết

định của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố.

Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị

giáo dục công lập thành phố chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở về công tác

triển khai và hiệu quả thực hiện.

Các nội dung phát sinh trong quá trình triển khai (nếu có), báo cáo về Sở

Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) để phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Quân

		2026-01-29T07:43:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Quân <phamhongquan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-29T09:00:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-29T09:00:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-29T09:00:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-29T09:00:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!